BUTLLETI DEL SINDICAT DE

Suma anterior..............
Installations Residéncia
Habilitado....oocooooioiee e
Moblatge.....cocooveiiec
Utillatge cuina.....ccooeieeeee e
InstaMacio electricitat i aigua.........ccceveeeinnnnn.
InstaMacid sanitaria........ccccceeviieeeeeiicieee e,
Casal del Metge

SO AT e
EdifiCacCiO. oo
InstaMacio telefon ...,
ascensors i montacarregues ........

calefacCio .....ccocceeiiiiiiiiiiie
sanitaria........cccoccviiiieeee e,

eléctrica: Hum, forca i timbres ..
DeEeCOrado i
MoDBlatge .o
Despeses legalitzacio escriptures.........ccoounee...
" compra-venda valors i interessos di-
versos, durant cCoONStrucCiO......cccccovvveeeeiinnns
Despeses diverses durant construccio ..........

A deduir :

Interessos 1 beneficis amortitza-

cions va*or CasSal......cccccceeveennnne. 91.189*06
Benefici pagament Solar amb
Bons Reforma ......ccovvenveenn... i00.8i6'73

Mancomunitat Comarcal Bergueda
RoOssec al nostre favor......iiiiiiiieneenee,

Asseguranca 30 dies malattia
RoOssec deutor d’aquest compte ..........cccceeene.

Dentors
ROSSEC ACTU A ..ttt e e e

Pressupost ingressos 1934-35

Pressupostal.....cccooiiiiiiiiiiiiiici e
Recaptat del ir. juliol 1934 al 31 marg¢ 1935.

Pendent recaptacio pel 4rt. trimestre ..........

Total de I'Actiu ..oceuvvn..

METGES DE

2.766,60
54-i189'45
4-Si6’'i 5
4-3i 8’5
3.81005

541.689'—
976.93i 27
695 -
53778 —
6i -95435
i 598272
36.449'66
20.812'20

53-209'85
40.259'—

i 75-3i 568
i7.606’io

:.000.682'83

192.005'79

763.840'—
500.452'96

263.38704

CATALUNYA

Pcssetes

416.902'42

69-600'80

i.808.67704

159 59

263-387'04

2-576.354'84



